meeting di progetto” previsto a Bari in data 04.12.2025 ai sensi dell’art. 50 co. 1 
lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023 ess.mm.ii. in favore dell’operatore economico 
Boccia srl, con sede legale in Corso Sidney Sonnino n. 29, cap. 70121 - Bari 
(BA), C.F. e p.IVA 05743290727, per un importo di € 875,00 (euro 
ottocentosettantacinque/00), IVA esclusa, alle condizioni previste nella nota di 
richiesta di preventivo, nonché nel preventivo presentato dallo stesso operatore 
economico;

•

non è stato richiesto all’operatore economico aggiudicatario la prestazione di 
garanzia definitiva ai sensi dell’art.

[...]

0691999 del 05/12/2025 è stato trasmesso all'operatore 
economico:

Verbale di regolare esecuzione delle attività di cui all’art.1 del contratto e 
certificato di verifica di conformità (ex art. 116 del D.Lgs. n. 36/2023);

○

Certificato di pagamento n. 1 di importo pari a € 875,00 (euro 
ottocentosettantacinque/00), oltre IVA emesso dal R.U.P.;

○

•

è stato verificato il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) emesso 
da INPS/INAIL, da cui si evince che la ditta risulta in regola con gli adempimenti 
assicurativi e previdenziali (prot. INAIL_50680928 del 17/09/2025, scadenza 
15/01/2026);

•

è stata acquisita la fattura elettronica n. 317 del 12/12/2025, preacquisizione n. 
5439, prot. AOO_RP/FATT/13/12/2025/6185 del 13/12/2025, dell’importo 
complessivo di € 962,50 (novecentosessantadue/50), di cui € 875,00 (euro 

•

ottocentosettantacinque/00) per imponibile ed € 87,50 (euro ottantasette/50) per 
IVA, emessa dall’operatore economico Boccia s.r.l., con sede legale in Bari 
(BA), Corso Sidney Sonnino n. 29, cap. 70121, p.IVA 05743290727, per il 
Servizio di catering dell’evento di progetto CONNECTIVITY previsto a Bari - 
Certificato di pagamento n. 1.

Ritenuto, alla luce delle considerazioni su esposte, di dover:

liquidare l’importo complessivo di € 962,50 (novecentosessantadue/50), di cui € 
875,00 (euro ottocentosettantacinque/00) per imponibile ed € 87,50 (euro 
ottantasette/50) per IVA, di cui alla fattura elettronica n. 317 del 12/12/2025, 
preacquisizione n. 5439, prot. AOO_RP/FATT/13/12/2025/6185 del 13/12/2025, 
emessa dall’operatore economico Boccia s.r.l., con sede legale in Bari (BA),